Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240235

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024021902-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONTRATADA: AC2B TECNOLOGIA EIRELI

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  SOFTWARES  PARA
DISPONIBILIZAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO  (TI),  VISANDO  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBARA

VALOR TOTAL: R$ 29.150,00 (vinte e nove mil, cento e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 1401.041210002.2.103 Gestão e
Manut.  das  Ativ.  da  Sec.  Planej  amento  e  Gestão  ,  Classificação  econômica
3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99,  no
valor de R$ 29.150,00

VIGÊNCIA: 28 de Fevereiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA: 28 de Fevereiro de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534